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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa
sprz¢tu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczen Brzeskiego
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy>”

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamo6wiefi publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylatorow o konstrukcji kompaktowej -
jednomodutowych?

Odpowiedz nr 1: Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylator6w z ekranem kolorowym o przekatnej
ponad 8", wyswietlajacym 3 krzywe jednoczasowo i wszystkie warto$ci monitorowanych
parametréw bez koniecznos$ci ustawiania dodatkowych kononfiguracji ekranu?

Odpowiedz nr 2: Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylatoréw z drukarka o szerokosci catkowitej
papieru powyzej 100 mm i jednoczasowym wydrukiem 3 krzywych ekg lub innych
monitorowanych parametrow?

Odpowiedz nr 3: Tak

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylatoréw z zakresem 25 pozioméw dostepnych
energii dwufazowych od 2 do 360 J, z czasem tadowania do energii 360J >= 10 sekund?
Odpowiedz nr 4: Nie

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wymagajac, aby czas tadowania do energii 200J nie przekraczal 5 sekund
wymaga tym samym, aby czas jaki uptywa od momentu nacisnigecia przycisku "wlacz" w
defibrylatorze do jego pelnej gotowosci do pracy - naladowania energii byl réwniez nie
wigkszy niz 5 sekund?

Odpowiedz nr 5: Zgodnie ze siwz.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylatoré6w z zakresem pradu stymulacji 0-200
mA przy czgstosci stymulacji 40-170 imp./minute ?

Odpowiedz nr 6: Tak
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylatoréw zasilanych z 2 akumulatoréw bez
efektu pamigci, tadowanych od 0 do 100% w zewngtrznej tadowarce w czasie do 4,5 h i
pozwalajacych na 360 minut monitorowania lub 420 defibrylacji energia 360J, z graficznym
wskaznikiem poziomu natadowania akumulatoréw?

Odpowiedz nr 7: Tak, ale z kompletem zapasowych akumulatoréw z tadowarka.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie defibrylatoréw z wewnetrzna pamiecia, pozwalajacqg
na zapisywanie wszystkich zdarzen i krzywych mierzonych parametréw podczas 360 minut
pracy urzadzenia bez potrzeby stosowania napedu kart pamieci?

Odpowiedz nr 8: Tak, ale z zachowaniem zdolnosci odtwarzania danych na wskazanym
komputerze Pc.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci wydzielenie wézkéw reanimacyjnych jako osobnego zadania w
tym postgpowaniu? Zmiana ta wplynie korzystnie na podniesienie konkurencyjnosci
prowadzonego postepowania i umozliwi ztozenie ofert wigkszej ilosci wykonawcow.
Odpowiedz nr 9: Nie ° '

Zamawiajqcy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowiq
integralnq czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i wiqzq Wykonawcéw.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnier w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skiadania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r.
do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwieri publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223,
poz. 1655 z p6in. zm.) tresé zapytah wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédia zapytania, dnia 06.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/ zakladka/ Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ , Dostawa sprzetu
medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczer Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddziat
Ratunkowy.”;

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, kidry zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych, wzywa do

niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na zalaczonym druku.(dot. wykonawcéw, ktorzy

otrzymali wyja$nienie siwz faksem)
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